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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2022 ДО 31.12.2022 
ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 
 
 
 

 
Во текот на периодот од 01.10.2022-31.12.2022 година, ЈП “СТИПИОН 

2011“,имајќи ги во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати 
комунални  објекти и тоа: 

   
 
 

           1.Проекти: 
 
          1.1. Колски пристапи кај нас. Македонка….………………………………1.629.161,00 
 
          1.2. Санација на тротоар на ул. Борко Талев и прекоп со асфалт  

на улица кај с. Чардаклија……………………………………………………406.162,00 
 
1.3. Изведба на автобуска постројка пред О.У. Ванчо Прке - ул.Васил Главинов,    
Изведба на атмосферска канализација кај Сити Мол Штип,  
Реконструкција на игралиште во нас.Дузлак (парк на фармацијата).……2.489.669,00 
 
1.4. Пристапна патека и плато на ул.Димитар Влахов,  
Пешачка патека Питу Гули и  ул. Коле Неделковски,  
Атмосферски канал на ул.Еврејска-Б.Мучето …………………….……..1.355.095,00 
 
1.5. Ставање тампон на ул.Борис Крајгер и подрамнување на плато позади 
О.У во с.Караорман…………………………………...………………………366.390,00 
 
1.6. Реконструкција на скали и пристап ул.9ти Мај, реконструкција на тротоар  
на ул.Маршал Тито………………….………………………………...………570.316,00 
 
1.7. Бетонирање на дел од улица ,,Питу Гули”, Изработка на мини игралиште со 
спортски компоненти бул.ЈНА 8ми Ноември,  
Изработка бетонирање на ул. Бел Камен, и Перо Гочев кај Исарот,  Изработка на 
улица Стив Наумов – кај Исарот……………..…………………………….1.312.689,00 
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1.8. Реконструкција на тротоар Љубен Иванов, Поставување на цевки за  
атмосферска канализација позади ДСД Брака Миладиновц, 
Дузлачки рид атмосферска канализација …………………..……………….373.647,00 
 
1.9. Изработка на кружен тек кај црква С.В.Никола, реконструкција на ул.Кратовска, 
реконструкција на паркинг ул.Борис Крајгер, реконструкција на ул.Никола Коперник 
и ул.Осми Март и уредување на ул.Борко Талев…………………………..5.891.296,00 

 
1.10. Поставување на бекатон плочки на влезови  
и паркинзи во населба Сењак ………………………………………….….….714.639,00 
 
1.11. Поставување на бетонски рабници на булевар Партизанска……….…419.260,00 
 
1.12. Изградба на тротоар покрај детска градинка во Ново Село……….…362.841,00 
 
1.13. Тампонирање и поставување на камена ризла во игралиште  
на улица Личка………………………………………………………………….238.136,00 
 
1.14.  Изградба на тротоар пред детско игралиште во населба Три Чешми…47.363,00 
 
1.15. Поставување на павер елементи околу зграда бр. 1 и 2 ул. 
на улица  Калр Маркс …………………………………………………………943.303,00 
 
 
 

           Вкупно реализирани средства за период од 01.10.2022 до 31.12.2022 .......17.119.967,00  
 

  
 
 

 
 
 
Февруари,2023                                                                                                  ЈП“Стипион  2011“  
Штип 

                                                                                                                        ВД  Директор 
                                                                                                                               Кирил Зајков 
 


